Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___            ___

Решение

от «31» октября  2007 г.                                                                                                      № 174
г. Советский
О внесении дополнения в решение

Думы Советского района от 02.02.2007 г. № 109

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 28 июня 2007 г. N 63-оз "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском
автономном округе – Югре», работающих в организациях, финансируемых из
бюджета автономного округа", Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:
        1. Внести в Положение о гарантиях и  компенсациях для лиц, работающих в  организациях  финансируемых  из  бюджета   Советского района, утвержденное   решением  Думы Советского района от 02.02.2007 г. № 109  следующее дополнение:
       -  пункт 5 статьи 5 после слов «из местного бюджета,» дополнить словами «один раз за все время работы на территории Советского района и».
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Путь Октября».

3. Настоящее   решение  вступает   в   силу   с  момента его  официального  опубликования.

Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района
«31»  октября  2007  г.